
 

UCHWAŁA NR XXX/173/2016 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia  22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 003701F relacji Stare Żabno – Rudno  

– do dr. wojewódzkiej nr 297. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 i 1579) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 1440) Rada Gminy Nowa Sól uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 003701F relacji Stare Żabno – Rudno – do dr. wo-

jewódzkiej nr 297 na terenie Gminy Nowa Sól na przebiegającą istniejącymi drogami gminnymi w ulicach: 

Nowosolska, Topolowa i Firmowa w Rudnie relacji od drogi powiatowej nr 3454F ul. Wojska Polskiego  

w Nowej Soli – ul. Nowosolska – ul. Topolowa – ul. Firmowa w Rudnie – do drogi wojewódzkiej nr 315. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennik Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 11



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/173/2016 

Rady Gminy Nowa Sól, z dnia 22 grudnia 2016r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 11


		2017-01-02T13:29:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




